OFÍCIO VEREADOR n° 2390/2015
São Roque, 01 de dezembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a CCR VIAOESTE no sentido de encaminhar a este Vereador cópia dos Projetos Técnicos relativos aos números 63 e 66, da Rodovia Raposo Tavares, neste Município.

A presente solicitação tem por objetivo o fornecimento de subsídios para que este Vereador possa esclarecer a população em relação a esta importante obra que vem sendo realizada no Município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par | Conjunto Norte

CEP 06.463-400 | Barueri – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2015 - 09:22:35 08428/2015
/sjbv